

## NOTIFICACIÓ D'ACORD

Acord d'aprovació del text del Conveni entre l'Agència Valenciana de la Innovació i la Universitat Miguel Hernández per a la creació d'una unitat científica de transferència del coneixement cap a les empreses en l'Institut de Neurociències.

Vista la proposta que formula el vicerector d'Investigació i Innovació d'aquesta universitat, el Consell de Govern, reunit en la sessió de 26 de setembre de 2018, ACORDA:

Aprovar el text del Conveni entre l'Agència Valenciana de la Innovació i la Universitat Miguel Hernández per a la creació d'una unitat científica de transferència del coneixement cap a les empreses en l'Institut de Neurociències, així com autoritzar-ne la signatura per part de la Universitat Miguel Hernández.

## NOTIFICACIÓN DE ACUERDO

Acuerdo de aprobación del texto del Convenio entre la Agencia Valenciana de la Innovación y la Universidad Miguel Hernández para la creación de una unidad científica de transferencia del conocimiento hacia las empresas en el Instituto de Neurociencias.

Vista la propuesta que formula el vicerrector de Investigación e Innovación de esta universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en la sesión de 26 de septiembre de 2018, ACUERDA:

Aprobar el texto del Convenio entre la Agencia Valenciana de la Innovación y la Universidad Miguel Hernández para la creación de una unidad científica de transferencia del conocimiento hacia las empresas en el Instituto de Neurociencias, así como autorizar su firma por parte de la Universidad Miguel Hernández.